
LEŚNIK LATO
MIEJSCOWOŚĆ: SZCZYRK DATA:09.07.2016 .r DYSTANS:MARATON
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 31 PAWEŁ KASZYCA M 1978 PL IGLOO BOCHNIA JANKOWICE 05:42:36 05:42:34
2 59 PAWEŁ PRZYBYŁA M 1984 PL SZCZYRK SZCZYRK 05:45:53 05:45:50
3 47 ILYA MARCHUK M 1987 PL UNTS WARSZAWA - INOV8 PIASECZNO 05:50:35 05:50:28
4 5 ROBERT CELIŃSKI M 1979 PL BYLEDOBIEC ANIN BIELSKO-BIAŁA 06:07:27 06:07:25
5 60 ANDRZEJ RELIGA M 1979 PL HECZNAROWICE 06:18:44 06:18:40
6 51 PIOTR MUCHA M 1982 PL PM KANCELARIA KRAKÓW 06:20:30 06:20:12
7 83 PAWEŁ KLINIK M 1982 PL BBL RACIBÓRZ RACIBÓRZ 06:21:48 06:21:30
8 75 KONRAD WEJCHENIG M 1991 PL TSG MŁÓCKARNIA UJSOŁY 06:24:15 06:24:08
9 56 SŁAWOMIR PIENIĄŻEK M 1978 PL KRAKÓW 06:38:09 06:38:01
10 39 KRZYSZTOF KUTER M 1982 PL KONDYCJA PIASECZNO 06:38:45 06:38:45
11 36 GRZEGORZ KOZIEŁ M 1982 PL SILESIA RUNNERS CLUB SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 06:42:09 06:42:05
12 26 TOMASZ JADCZYK M 1984 PL TARNOWSKIE GÓRY 06:44:06 06:44:03
13 33 KRZYSZTOF KOKOT M 1974 PL HRMAX ŻORY ŻORY 06:50:43 06:50:41
14 49 TAMARA MIELOCH K 1977 PL PODKOWA LEŚNA 06:59:55 06:59:46
15 4 KRZYSZTOF BRYNDZA M 1974 PL SPEED TEAM MAKÓW PODHALAŃSKI 07:00:12 07:00:00
16 89 ROBERT KNOPEK M 1984 PL GLIWICE 07:02:49 07:02:44
17 74 PAWEŁ WAŚKO M 1973 PL CENTRUM MASAŻU BIELSKO BIAŁA 07:07:19 07:07:16
18 42 PIOTR LEJA M 1970 PL ARCH. ARQ ZAKOPANE 07:07:40 07:07:36
19 44 MATEUSZ MACULEWCZ M 1979 PL MULTIPOWER POLSKA SATERNUS TEAM GDYNIA 07:10:41 07:10:37
20 52 BARTOSZ MYCH M 1978 PL STREFA F TYCHY 07:16:26 07:16:21
21 57 ŁUKASZ PIETRYJA M 1979 PL WISŁA WIELKA 07:16:43 07:16:38
22 71 ROMAN TRZCIELIŃSKI M 1953 PL WARSZAWA 07:19:50 07:19:43
23 32 JOANNA KŁAPACZ K 1977 PL KĘCKIE HARPAGANY MALEC 07:19:59 07:19:43
24 29 MARCIN JANKOWSKI M 1984 PL ADPP BIELSKO- BIAŁA 07:23:06 07:23:00
25 38 GRZEGORZ KUBIŚ M 1984 PL ADPP BIELSKO - BIAŁA 07:23:07 07:23:00
26 22 DARIUSZ GRADZI M 1983 PL AKGK TEAM KRAKOW 07:23:09 07:22:51
27 78 ROBERT ZAMOJSKI M 1976 PL RISE AND SHINE GLIWICE 07:24:57 07:24:52
28 54 MARCIN NIERADA M 1983 PL KATOWICE 07:31:53 07:31:44
29 7 JACEK CHUDY M 1962 PL BOLECHOWICE 07:35:10 07:34:21
30 35 PAWEL KOZACZUK M 1980 PL CENTRUM INFORMACJI O LEKU WROCŁAW 07:36:32 07:36:26
31 1 JACEK BOGUCKI M 1991 PL 1991 KATOWICE 07:39:47 07:39:40
32 34 KAROLINA KONARSKA K 1989 PL BESTWINA 07:44:48 07:44:42
33 86 KONRAD OSIŃSKI M 1976 PL FC BOBO GODZISZKA 07:49:55 07:49:48
34 90 LESZEK PŁAWECKI M 1973 PL PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA 07:49:59 07:49:56
35 62 WITOLD RYBARZ M 1971 PL ZAKODOWANI NA BIEGANIE BRZESZCZE 07:50:06 07:49:43
36 43 PIOTR LISZKA M 1953 PL KS LIMANOWA FORREST BYTOM 07:52:08 07:51:52
37 88 MIROSŁAW MADEJ M 1964 PL KRAKÓW 07:54:49 07:54:36
38 37 STANISŁAW KRÓTKI M 1979 PL KRAKÓW 07:55:59 07:55:47
39 67 AGATA SOWIŃSKA K 1985 PL #JANADALTYMZYJE KATOWICE 07:56:16 07:56:12
40 61 LESZEK RÓG M 1973 PL NIEZRZESZONY KRZESZOWICE 07:59:25 07:59:11
41 10 ŁUKASZ DOBICZEK M 1980 PL LĘDZINY 08:10:01 08:09:41
42 82 JACEK GŁOWACKI M 1961 PL BIEGAMY Z OCHOTĄ WARSZAWA 08:10:27 08:10:17
43 63 SABINA RZYMEK K 1994 PL MOCY NIGDY DOŚĆ WIERZCHOSŁAWICE 08:10:34 08:10:31
44 28 ROBERT JANIEC M 1974 PL RATOWNIK GÓRNICZY CZELADŹ 08:10:51 08:10:45
45 73 JAROSŁAW WARDYŃSKI M 1971 PL ŚWIAT MARATOŃCZYKA KOŻUCHÓW PODBRZEZIE DOLNE 08:13:53 08:13:43
46 12 MAREK DZIWOKI M 1972 PL RYBNIK 08:16:23 08:16:12
47 48 JACEK MARTIN M 1971 PL CHORZÓW 08:21:13 08:21:06
48 50 ERNEST MIROSŁAW M 1975 PL KRAKÓW 08:21:55 08:21:39
49 30 RADOSŁAW JANUS M 1989 PL ZAWIERCIE 08:24:22 08:24:01
50 68 MACIEJ SZEFER M 1981 PL VICTORIA ŻYTNO ŻYTNO 08:25:43 08:25:35
51 77 DAMIAN WYSOCKI M 1979 PL CSIR AGATSU BĘDZIN 08:27:20 08:27:13
52 6 BARBARA CHRZANOWSKA K 1984 PL ZDZIERAJ KAPCIE WWW.AGATSU.PL BĘDZIN 08:27:20 08:27:13
53 25 ANNA HODUŃ K 1995 PL AZS CM UJ SŁOMNIKI 08:27:37 08:27:25
54 2 RAFAŁ BROLL M 1974 PL CHORZÓW 08:32:19 08:32:11
55 14 GRZEGORZ FILIPKOWSKI M 1981 PL RATOWNIK GÓRNICZY TEAM KATOWICE 08:34:49 08:34:43
56 79 WIESŁAW ZAWADZKI M 1973 PL KRAKÓW 08:37:56 08:37:40
57 81 MAGDALENA ZARZYCKA-JASIK K 1980 PL BABY-DOLL.PL BĘDZIN 08:41:48 08:41:37
58 87 ANGELIKA ARTER - KRZYŻEK K 1986 PL AKN KRAKÓW 08:44:26 08:44:09
59 84 KAMIL ŁANUSZKA M 1983 PL WIELICZKA 08:44:27 08:44:10
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60 16 MARIUSZ FRANCUZ M 1972 PL KRAKOW 08:49:34 08:49:30
61 17 JUSTYNA GAJEWSKA K 1978 PL KRAKÓW 08:50:05 08:49:59
62 45 KALVIS MALDERIS M 1974 LV ZIRINI SALASPILS 08:50:07 08:49:46
63 20 EDGARS GOBA M 1974 LV SALASPILS ZIRINI R&#299;GA 08:55:04 08:54:42
64 66 GRZEGORZ SOCHACKI M 1985 PL JASŁO 08:56:36 08:56:23
65 69 TOMASZ SZLACHTA M 1985 PL RZESZÓW 08:56:36 08:56:23
66 24 KATARZYNA GRZEGORZEK K 1985 PL WAPIENICKI TEAM BIELSKO-BIAŁA 08:58:18 08:58:09
67 11 KAMIL DZIUBECKI M 1984 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 09:13:32 09:13:22
68 8 AGNIESZKA CHWAŁOWSKA K 1978 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 09:13:32 09:13:22
69 58 ANDRIS POMMERS M 1974 PL SALASPILS ZIRINI RIGA 09:14:24 09:14:04
70 21 RAFAŁ GÓRECKI M 1978 PL SPELEOKLUB WARSZAWSKI LESZNO 09:19:21 09:19:06
71 76 MARCIN WESOŁOWSKI M 1970 PL BIELSKO-BIAŁA 09:33:05 09:32:48
72 19 MAREK GELETA M 1961 PL KRAKÓW 09:35:00 09:34:48
73 70 ANDRZEJ ŚLĘZAK M 1968 PL GET RUN MIKOŁÓW 09:40:00 09:39:50
74 18 GRZEGORZ GARLEWICZ M 1975 PL KRAKÓW 09:51:43 09:51:29
75 3 TERESA BROŻEK K 1986 PL W POGONI ZA DUCHEM TYCHY 09:56:40 09:56:31
76 41 MAREK LACHERA M 1980 PL W POGONI ZA DUCHEM KATOWICE 09:56:40 09:56:32
77 13 RAFAŁ ERENBERG M 1982 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYB. 09:58:22 09:58:11
78 55 PIOTR PIASECKI M 1979 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 10:25:47 10:25:32
79 46 MACIEK MALEŃSKI M 1968 PL GANG ŁYSYCH SŁUBICA A 10:52:13 10:52:02
80 27 MONIKA JAKUBIK K 1983 PL GANG ŁYSYCH SŁUBICA A 10:52:13 10:52:02
81 72 CYPRIAN TYLEK M 1985 PL KRAKÓW DNF DNF
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LEŚNIK LATO
MIEJSCOWOŚĆ: SZCZYRK DATA:09.07.2016 .r DYSTANS:MARATON
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 49 TAMARA MIELOCH K 1977 PL PODKOWA LEŚNA 06:59:55 06:59:46
2 32 JOANNA KŁAPACZ K 1977 PL KĘCKIE HARPAGANY MALEC 07:19:59 07:19:43
3 34 KAROLINA KONARSKA K 1989 PL BESTWINA 07:44:48 07:44:42
4 67 AGATA SOWIŃSKA K 1985 PL #JANADALTYMZYJE KATOWICE 07:56:16 07:56:12
5 63 SABINA RZYMEK K 1994 PL MOCY NIGDY DOŚĆ WIERZCHOSŁAWICE 08:10:34 08:10:31
6 6 BARBARA CHRZANOWSKA K 1984 PL ZDZIERAJ KAPCIE WWW.AGATSU.PL BĘDZIN 08:27:20 08:27:13
7 25 ANNA HODUŃ K 1995 PL AZS CM UJ SŁOMNIKI 08:27:37 08:27:25
8 81 MAGDALENA ZARZYCKA-JASIK K 1980 PL BABY-DOLL.PL BĘDZIN 08:41:48 08:41:37
9 87 ANGELIKA ARTER - KRZYŻEK K 1986 PL AKN KRAKÓW 08:44:26 08:44:09
10 17 JUSTYNA GAJEWSKA K 1978 PL KRAKÓW 08:50:05 08:49:59
11 24 KATARZYNA GRZEGORZEK K 1985 PL WAPIENICKI TEAM BIELSKO-BIAŁA 08:58:18 08:58:09
12 8 AGNIESZKA CHWAŁOWSKA K 1978 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 09:13:32 09:13:22
13 3 TERESA BROŻEK K 1986 PL W POGONI ZA DUCHEM TYCHY 09:56:40 09:56:31
14 27 MONIKA JAKUBIK K 1983 PL GANG ŁYSYCH SŁUBICA A 10:52:13 10:52:02
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LEŚNIK LATO
MIEJSCOWOŚĆ: SZCZYRK DATA:09.07.2016 .r DYSTANS:MARATON
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 31 PAWEŁ KASZYCA M 1978 PL IGLOO BOCHNIA JANKOWICE 05:42:36 05:42:34
2 59 PAWEŁ PRZYBYŁA M 1984 PL SZCZYRK SZCZYRK 05:45:53 05:45:50
3 47 ILYA MARCHUK M 1987 PL UNTS WARSZAWA - INOV8 PIASECZNO 05:50:35 05:50:28
4 5 ROBERT CELIŃSKI M 1979 PL BYLEDOBIEC ANIN BIELSKO-BIAŁA 06:07:27 06:07:25
5 60 ANDRZEJ RELIGA M 1979 PL HECZNAROWICE 06:18:44 06:18:40
6 51 PIOTR MUCHA M 1982 PL PM KANCELARIA KRAKÓW 06:20:30 06:20:12
7 83 PAWEŁ KLINIK M 1982 PL BBL RACIBÓRZ RACIBÓRZ 06:21:48 06:21:30
8 75 KONRAD WEJCHENIG M 1991 PL TSG MŁÓCKARNIA UJSOŁY 06:24:15 06:24:08
9 56 SŁAWOMIR PIENIĄŻEK M 1978 PL KRAKÓW 06:38:09 06:38:01
10 39 KRZYSZTOF KUTER M 1982 PL KONDYCJA PIASECZNO 06:38:45 06:38:45
11 36 GRZEGORZ KOZIEŁ M 1982 PL SILESIA RUNNERS CLUB SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 06:42:09 06:42:05
12 26 TOMASZ JADCZYK M 1984 PL TARNOWSKIE GÓRY 06:44:06 06:44:03
13 33 KRZYSZTOF KOKOT M 1974 PL HRMAX ŻORY ŻORY 06:50:43 06:50:41
14 4 KRZYSZTOF BRYNDZA M 1974 PL SPEED TEAM MAKÓW PODHALAŃSKI 07:00:12 07:00:00
15 89 ROBERT KNOPEK M 1984 PL GLIWICE 07:02:49 07:02:44
16 74 PAWEŁ WAŚKO M 1973 PL CENTRUM MASAŻU BIELSKO BIAŁA 07:07:19 07:07:16
17 42 PIOTR LEJA M 1970 PL ARCH. ARQ ZAKOPANE 07:07:40 07:07:36
18 44 MATEUSZ MACULEWCZ M 1979 PL MULTIPOWER POLSKA SATERNUS TEAM GDYNIA 07:10:41 07:10:37
19 52 BARTOSZ MYCH M 1978 PL STREFA F TYCHY 07:16:26 07:16:21
20 57 ŁUKASZ PIETRYJA M 1979 PL WISŁA WIELKA 07:16:43 07:16:38
21 71 ROMAN TRZCIELIŃSKI M 1953 PL WARSZAWA 07:19:50 07:19:43
22 29 MARCIN JANKOWSKI M 1984 PL ADPP BIELSKO- BIAŁA 07:23:06 07:23:00
23 38 GRZEGORZ KUBIŚ M 1984 PL ADPP BIELSKO - BIAŁA 07:23:07 07:23:00
24 22 DARIUSZ GRADZI M 1983 PL AKGK TEAM KRAKOW 07:23:09 07:22:51
25 78 ROBERT ZAMOJSKI M 1976 PL RISE AND SHINE GLIWICE 07:24:57 07:24:52
26 54 MARCIN NIERADA M 1983 PL KATOWICE 07:31:53 07:31:44
27 7 JACEK CHUDY M 1962 PL BOLECHOWICE 07:35:10 07:34:21
28 35 PAWEL KOZACZUK M 1980 PL CENTRUM INFORMACJI O LEKU WROCŁAW 07:36:32 07:36:26
29 1 JACEK BOGUCKI M 1991 PL 1991 KATOWICE 07:39:47 07:39:40
30 86 KONRAD OSIŃSKI M 1976 PL FC BOBO GODZISZKA 07:49:55 07:49:48
31 90 LESZEK PŁAWECKI M 1973 PL PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA 07:49:59 07:49:56
32 62 WITOLD RYBARZ M 1971 PL ZAKODOWANI NA BIEGANIE BRZESZCZE 07:50:06 07:49:43
33 43 PIOTR LISZKA M 1953 PL KS LIMANOWA FORREST BYTOM 07:52:08 07:51:52
34 88 MIROSŁAW MADEJ M 1964 PL KRAKÓW 07:54:49 07:54:36
35 37 STANISŁAW KRÓTKI M 1979 PL KRAKÓW 07:55:59 07:55:47
36 61 LESZEK RÓG M 1973 PL NIEZRZESZONY KRZESZOWICE 07:59:25 07:59:11
37 10 ŁUKASZ DOBICZEK M 1980 PL LĘDZINY 08:10:01 08:09:41
38 82 JACEK GŁOWACKI M 1961 PL BIEGAMY Z OCHOTĄ WARSZAWA 08:10:27 08:10:17
39 28 ROBERT JANIEC M 1974 PL RATOWNIK GÓRNICZY CZELADŹ 08:10:51 08:10:45
40 73 JAROSŁAW WARDYŃSKI M 1971 PL ŚWIAT MARATOŃCZYKA KOŻUCHÓW PODBRZEZIE DOLNE 08:13:53 08:13:43
41 12 MAREK DZIWOKI M 1972 PL RYBNIK 08:16:23 08:16:12
42 48 JACEK MARTIN M 1971 PL CHORZÓW 08:21:13 08:21:06
43 50 ERNEST MIROSŁAW M 1975 PL KRAKÓW 08:21:55 08:21:39
44 30 RADOSŁAW JANUS M 1989 PL ZAWIERCIE 08:24:22 08:24:01
45 68 MACIEJ SZEFER M 1981 PL VICTORIA ŻYTNO ŻYTNO 08:25:43 08:25:35
46 77 DAMIAN WYSOCKI M 1979 PL CSIR AGATSU BĘDZIN 08:27:20 08:27:13
47 2 RAFAŁ BROLL M 1974 PL CHORZÓW 08:32:19 08:32:11
48 14 GRZEGORZ FILIPKOWSKI M 1981 PL RATOWNIK GÓRNICZY TEAM KATOWICE 08:34:49 08:34:43
49 79 WIESŁAW ZAWADZKI M 1973 PL KRAKÓW 08:37:56 08:37:40
50 84 KAMIL ŁANUSZKA M 1983 PL WIELICZKA 08:44:27 08:44:10
51 16 MARIUSZ FRANCUZ M 1972 PL KRAKOW 08:49:34 08:49:30
52 45 KALVIS MALDERIS M 1974 LV ZIRINI SALASPILS 08:50:07 08:49:46
53 20 EDGARS GOBA M 1974 LV SALASPILS ZIRINI R&#299;GA 08:55:04 08:54:42
54 66 GRZEGORZ SOCHACKI M 1985 PL JASŁO 08:56:36 08:56:23
55 69 TOMASZ SZLACHTA M 1985 PL RZESZÓW 08:56:36 08:56:23
56 11 KAMIL DZIUBECKI M 1984 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 09:13:32 09:13:22
57 58 ANDRIS POMMERS M 1974 PL SALASPILS ZIRINI RIGA 09:14:24 09:14:04
58 21 RAFAŁ GÓRECKI M 1978 PL SPELEOKLUB WARSZAWSKI LESZNO 09:19:21 09:19:06
59 76 MARCIN WESOŁOWSKI M 1970 PL BIELSKO-BIAŁA 09:33:05 09:32:48
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60 19 MAREK GELETA M 1961 PL KRAKÓW 09:35:00 09:34:48
61 70 ANDRZEJ ŚLĘZAK M 1968 PL GET RUN MIKOŁÓW 09:40:00 09:39:50
62 18 GRZEGORZ GARLEWICZ M 1975 PL KRAKÓW 09:51:43 09:51:29
63 41 MAREK LACHERA M 1980 PL W POGONI ZA DUCHEM KATOWICE 09:56:40 09:56:32
64 13 RAFAŁ ERENBERG M 1982 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYB. 09:58:22 09:58:11
65 55 PIOTR PIASECKI M 1979 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 10:25:47 10:25:32
66 46 MACIEK MALEŃSKI M 1968 PL GANG ŁYSYCH SŁUBICA A 10:52:13 10:52:02
67 72 CYPRIAN TYLEK M 1985 PL KRAKÓW DNF DNF
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